ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

125-Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 299 GOTTARDI L. - TM 125 2T Tempo Gara 11 1:35.588 17:21:38.675 9 1:36.263 17:18:37.373
1 13352 17:05:44.139 12 1:36.750 17:23:15.425 10 1:36.443 17:20:13.816
2 1:32.796 170716935 po, 4-#303 GIANERAS. - Yamaha 1252T 15 g7 1 1:37.314 17:21:51.130
3 1:32.924 17:08:49.859 1 1.40.493 17:05:53.667 12 1:37.061 17:23:28.191
4 1:32.995 17:10:22.854 2 1:34.601 17:07:28.358  Po.7-#2 CACCAGNI M. - Yamaha 125 2T [7o'30'?
5 1:33.772 17:11:56.626 3 1:35.470 17:09:03.828 1 1:41.254 17:05:56.484
6 1:35.209 17:13:31.835 4 1:34.339 17:10:38.167 2 1:37.580 17:07:34.064
7 134771 17:15:06.606 5 1:33.923 17:12:12.090 3 1:34.887 17:09:08.951
8 1:34.559 17:16:41.165 6 1:34.796 17:13:46.886 4 1:33.921 17:10:42.872
9 1:35.126 17:18:16.291 7 1:35.175 17:15:22.061 5 1:34.078 17:12:16.950
10 1:35.737 17:19:52.028 8 1:35.714 17:16:57.775 6 1:35.394 17:13:52.344
11 1:37.012 17:21:29.040 9 1:36.266 17:18:34.041 7 135914 17:15:27.558
12 1:37.940 17:23:06.980 10 1:36.109 17:20:10.150 8 1:36.016 17:17:03.574
Po. 2 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T oit primo 11 1:37.072 17:21:47.222 9 1:34.638 17:18:38.212
1 1:34.300 17:05:45.434 12 1:37.339 17:23:24.561 10 1:36.629 17:20:14.841
2 1:33.689 17:07:19.123  po, 5 - # 93 RIGO E. - Husqvarna 125 2T Jonss 1 1:36.951 172151792
3 1:34.699 17:08:53.822 1 1.35.619 17:05:47.069 12 1:37.481 17:23:29.273
4 1:34.403 17:10:28.225 2 1:36.623 17:07:23.692  Po.8-#41 ARNOLDOI.-Yamaha 1252T o o0
5 1:33.948 17:12:02.173 3 1:35.049 17:08:58.741 1 1:42.313 17:05:55.059
6 1:35.475 17:13:37.648 4 1:38.556 17:10:33.297 2 1:40.301 17:07:35.360
7 1:34.786 17:15:12.434 5 135516 17:12:08.813 3 1:36.101 17:09:11.461
8 1:35.627 17:16:48.061 6 1:37.276 17:13:46.089 4 1:37.837 17:10:49.298
9 1:36.363 17:18:24.424 7 1:37.420 17:15:23.509 5 1:39.954 17:12:29.252
10 1:36.631 17:20:01.055 8 1:36.915 17:17:00.424 6 1:38.667 17:14:07.919
1 1:36.752 17:21:37.807 9 1:36.444 17:18:36.868 7 1:37.667 17:15:45.586
12 1:34.563 17:23:12.370 10 1:35.973 17:20:12.841 8 1:36.313 17:17:21.899
Po.3-#192 AUERT.- Husquarna 1252T [ pe o 1 1:37.708 17:21:50.549 o 1:38.113 17:19:00.012
1 1:36.029 17:05:47.946 12 1:36.570 17:23:27.119 10 1:37.355 17:20:37.367
2 1:33.543 170721489 po, 6-#97 LANTSCHNERF.-KTM1252T 2" 1 1:38.631 17:22:15.998
3 1:35.250 17:08:56.739 1 1:39.682 17:05:52.845 12 1:38.656 17:23:54.654
4 1:33.371 17:10:30.110 2 1:34.259 17:07:27.104
5 1:33.772 17:12:03.882 3 1:34.664 17:09:01.768
6 1:35.404 17:13:39.286 4 1:34.633 17:10:36.401
7 1:35.423 17:15:14.709 5 136.616 17:12:13.017
8 1:34.631 17:16:49.340 6 1:36.126 17:13:49.143
9 1:37.647 17:18:26.987 7 1:35.779 17:15:24.922
10 1:36.100 17:20:03.087 8 1:36.188 17:17:01.110
Fastest lap: 1:32.796
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ROUND 03 PERGINE

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

125-Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 555 LAZZARATO G. - Husqvarna 125 , 105 16 1 1:41.192 17:22:35.806 o 1:41.894 17:19:30.497
1 141867 17:05:55.832 12 1:45.480 17:24:21.286 10 1:42.031 17:21:12.528
2 1:40.545 17:.07:36377  po, 12 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM 125 2T , 1o 0o 1 1:44.034 17:22:36.562
3 1:39.169 17:09:15.546 1 1.40.421 17:06:01.750 12 1:43.247 17:24:39.809
4 1:37.779 17:10:53.325 2 1:37.635 17:07:39.385  Po. 15 - # 466 FERRIGATO L. - Husqama 12 , 137 106
5 1:37.741 17:12:31.066 3 1:34.569 17:09:13.954 1 1:43.771 17:05:56.088
6 1:38.567 17:14:09.633 4 1:36.241 17:10:50.195 2 1:52.785 17:07:48.873
7 1:39.043 17:15:48.676 5 1:38.488 17:12:28.683 3 1:53.401 17:09:42.274
8 1:40.255 17:17:28.931 6 1:40.115 17:14:08.798 4 1:38.813 17:11:21.087
9 1:40.778 17:19:09.709 7 1:42.170 17:15:50.968 5 1:39.014 17:13:00.101
10 1:39.380 17:20:49.089 8 1:40.057 17:17:31.025 6 1:37.919 17:14:38.020
11 1:39.728 17:22:28.817 9 1:42.304 17:19:13.329 7 1:38.625 17:16:16.645
12 1:41.352 17:24:10.169 10 1:43.214 17:20:56.543 8 1:41.298 17:17:57.943
Po.10-#78 MORESCOA.-KTM 125 2T 1DT0P§;‘§ 11 1:44.517 17:22:41.060 9 1:40.662 17:19:38.605
1 1:41.985 17:05:54.078 12 1:47.977 17:24:29.037 10 1:40.812 17:21:19.417
2 1:37.654 170731732 po, 13- # 34 CECCHIN G. - Husqvarna 125 21 , 17, grs 1 1:41.071 17:23:00.488
3 1:38.652 17:09:10.384 1 1:44.748 17:06:00.547 12 1:43.661 17:24:44.149
4 1.38.382 17:10:48.766 2 1:41.707 17:07:42.254  Po. 16 - #700 ANTONIAZZI D. - KTM 125 2T , s
5 1:39.239 17:12:28.005 3 1:39.845 17:09:22.099 1 1:48.445 17:06:03.807
6 1:39.526 17:14:07.531 4 1:40.921 17:11:03.020 2 1:42.211 17:07:46.018
7 1:40.130 17:15:47.661 5 1:39.740 17:12:42.760 3 1:41.997 17:09:28.015
8 1:40.804 17:17:28.465 6 1:40.456 17:14:23.216 4 1:40.689 17:11:08.704
9 1:42.145 17:19:10.610 7 1:40.147 17:16:03.363 5 1:40.474 17:12:49.178
10 1:41.201 17:20:51.811 8 1:39.876 17:17:43.239 6 1:41.182 17:14:30.360
11 1:42.458 17:22:34.260 9 1:41.492 17:19:24.731 7 1:40.715 17:16:11.075
12 1:43.283 17:24:17.552 10 1:41.882 17:21:06.613 8 1:44.435 17:17:55.510
Po.11-#41SCHIOCHET A.-KTM 1252T /1o a0 1 1:42.522 17:22:49.135 9 1:44.119 17:19:39.629
1 1:44.609 17:05:58.872 12 1:42.698 17:24:31.833 10 1:42.498 17:21:22.127
2 1:42.831 170741703 po, 14 - # 57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T , 135 g75 1 1:43.301 17:23:05.428
3 1:37.800 17:09:19.503 1 1:47.014 17:06:03.060 12 1:46.699 17:24:52.127
4 1:38.840 17:10:58.343 2 1:41.058 17:07:44.118
5 1:38.707 17:12:37.050 3 1:41.542 17:09:25.660
6 1:38.701 17:14:15.751 4 1:40.232 17:11:05.892
7 1:38.745 17:15:54.496 5 1:41.006 17:12:46.898
8 1:39.111 17:17:33.607 6 1:40.178 17:14:27.076
9 1:40.384 17:19:13.991 7 1:40.965 17:16:08.041
10 1:40.693 17:20:54.614 8 1:40.562 17:17:48.603
Fastest lap: 1:32.796
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ROUND 03 PERGINE

CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #3 b
pergine, 2 giugno 2010 | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

125-Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 572 BORSOI F. - KTM 125 2T i 1 1:39.631 17:05:54.617 2 1:45.089 17:07:56.539
1 1:46.349 17:06:01.031 2 2:04.420 17:07:59.037 3 1:44.523 17:09:41.062
2 1:43.678 17:07:44.709 3 1:39.298 17:09:38.335 4 1:43.892 17:11:24.954
3 1:46.225 17:09:30.934 4 1:38.757 17:11:17.092 5 1:44.854 17:13:09.808
4 1:40.355 17:11:11.289 5 1:38.314 17:12:55.406 6 1:45.955 17:14:55.763
5 1:41.583 17:12:52.872 6 1:38.490 17:14:33.896 7 1:51.702 17:16:47.465
6 1:46.522 17:14:39.394 7 1:39.353 17:16:13.249 8 1:58.109 17:18:45.574
7 1:40.576 17:16:19.970 8 1:43.785 17:17:57.034 S 1:48.590 17:20:34.164
8 1:41.232 17:18:01.202 9 1:56.850 17:19:53.884 10 1:49.849 17:22:24.013
9 1.41.870 17:19:43.072 10 1:48.394 17:21:42.278 11 1:47.976 17:24:11.989
10 1:41.955 17:21:25.027 1 1:52.129 17:2334.407 " po. 24-# 1 FRANZINELLI A. - Yamaha 12521 *} 1|0
1 1:43311 17:23:08338  po, 21- # 337 IORIATTI F. - KTM 125 2T e 1 1:44.287 17:05:57.881
Po. 18 - # 624 BORTOLAZZO J. - Husqvarna 1 "y Lan 1 1:44.334 17:06:23.536 2 1:42.634 17:07:40.515
1 1:42.521 17:06:13.326 2 1:44.000 17:08:07.536 3 2:16.263 17:09:56.778
2 1:40.781 17:07:54.107 3 1:42.214 17:09:49.750 4 1:44.450 17:11:41.228
3 1:43.177 17:09:37.284 4 1:41.393 17:11:31.143 5 1:45.321 17:13:26.549
4 1:42.270 17:11:19.554 5 1:42.143 17:13:13.286 6 1:49.131 17:15:15.680
5 1:43.506 17:13:03.060 6 1:43.134 17:14:56.420 7 1:52.595 17:17:08.275
6 1:43.166 17:14:46.226 7 1:41.537 17:16:37.957 8 1:48.410 17:18:56.685
7 1:41.622 17:16:27.848 8 1:43.077 17:18:21.034 9 1:46.075 17:20:42.760
3 144731 17:18:12.579 9 1:43.887 17:20:04.921 10 145231 17:22:27.991
9 1:44.190 17:19:56.769 10 1:45.597 17:21:50.518 u 1:45.598 17:24:13.589
10 1:44.573 17:21:41.342 1 1:45.587 17:23:36105 " pg 25420 ROSATIP. - Husqvarna 1252T 7 |oo
1 1:42.610 17:23:23.952 po, 22 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T i 1 1:53.910 17:06:25.498
Po.19-#273 FLARER M. - Yamaha 12527 "y oo ! 1:48.834 17:06:04.670 2 1:50.053 17:08:13.551
1 1:50.099 17:06:06.671 2 1:43.456 17:07:48.126 3 1:47.259 17:10:02.810
2 1:43.798 17:07:50.469 3 1:44.229 17:09:32.355 4 1:47.816 17:11:50.626
3 1:44.342 17:09:34.811 4 1:44.556 17:11:16.911 5 1:49.517 17:13:40.143
4 1:43.389 17:11:18.200 5 1:44.836 17:13:01.747 6 1:50.885 17:15:31.028
5 1:44.309 17:13:02.509 6 1:46.634 17:14:48.381 7 1:47.813 17:17:18.841
6 1:42.324 17:14:44.833 7 1:45.492 17:16:33.873 8 1:52.777 17:19:11.618
7 1:41.948 17:16:26.781 8 1:46.405 17:18:20.278 S 1:50.373 17:21:01.991
8 1:40.985 17:18:07.766 9 1:46.819 17:20:07.097 10 1:46.601 17:22:48.592
9 143,45 17:19:51.218 10 1:49.947 17:21:57.044 11 1:47.928 17:24:36.520
10 1.48.603 17:21:39.821 1 1:54.671 17:23:51.715
1 1:48.164 17:23:27.985  po, 23 - # 77 ASINARI A. - KTM 125 2T e
Po. 20 - # 613 MORESCO L. - Yamaha 125 2Ty 1 |0 1 1:54.525 17:06:11.450
Fastest lap: 1:32.796
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Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

ROUND 03 PERGINE 125-Gara2 GrA

Pergine, 2 giugno 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

worocus renone MOTOCROSS

Ordinato per posizone Laptimes mgmt/mmg
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T i 4 1:42.867 17:11:09.830
1 1:44.209 17:06:21.180 5 1:57.463 17:13:07.293
2 1:47.099 17:08:08279  po, 30 - # 10 MARASCAD. - Yamaha 125 2T g o
3 1:47.045 17:09:55.324 1 1:49.337 17:06:05.815
N 1:48.174 17:11:43.498 2 1:43.864 17:07:49.679
° 1:47.951 17:13:31.449 3 1:43.800 17:09:33.479
° 1:49.701 170521150 5 31 . 469 ROSSI A. - TM 125 2T +D1”I i:’;:
’ LetoL3 1747112163 1 1:54.759 17:06:18.402
8 1:50.878 17:19:03.041
9 1:52.701 17:20:55.742
10 1:50.497 17:22:46.239
1 2:07.968 17:24:54.207
Po.27-#969 TRENTINJ. - Yamaha 125 2T .5 L
1 1:50.089 17:06:24.882
2 1:52.216 17:08:17.098
3 1:49.236 17:10:06.334
4 1:51.393 17:11:57.727
5 1:53.456 17:13:51.183
6 1:50.488 17:15:41.671
7 1:57.076 17:17:38.747
8 1:54.626 17:19:33.373
9 1:54.223 17:21:27.596
10 1:53.367 17:23:20.963
Po. 28 - # 221 BOLZONELLA M. - KTM 125 21 3"; E;";;’
1 1:58.041 17:06:20.228
2 1:54.724 17:08:14.952
3 1:57.438 17:10:12.390
4 2:02.497 17:12:14.887
5 2:44.811 17:14:59.698
6 2:13.982 17:17:13.680
7 2:08.713 17:19:22.393
8 2:10.636 17:21:33.029
9 2:10.101 17:23:43.130
Po. 29 - #727 CAMPANARDI A. - Yamaha 12 5 ig'gg’
1 1:45.568 17:06:00.049
2 1:43.131 17:07:43.180
3 1:43.783 17:09:26.963

Fastest lap: 1:32.796
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